TOTAL TOOLS - MAQUINARIA DE COMBUSTION
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTP155001
Generador De Gasolina, Voltaje De 110-120/220-240, 60Hz De Frecuencia,
Potencia Max. 6500W, Potencial Nominal 5500W,3600 Rpm, Motor 4 Tiempos
Ohv Total Enfriado Por Aire 389 Cc, Encendido Cuerda Y Llave, Bovina De
Cobre. Tanque 25 Lt.
*Nombre: Generador de Gasolina ¿Dónde usarlo?: Construcción en áreas sin acceso a
electricidad
Acabado: Pintado Advertencia: Conectar aparatos que estén al 30% debajo de
la capacidad del generador, ya que, si no se quema, ejemplo
soldadora de 6000 watt no puedes conectarlo con un
generador de 6500watt porque debe estar 30% abajo es de
decir 4550 watts máximo.
AVR: Sistema AVR: proporciona un control de voltaje preciso Cantidad x Empaque: 1
Capacidad: De trabajar 9 horas continuas. Capacidad de aceite: 1.1L / 0.29 Gal
Capacidad Tanque: 25 Lt Características: Panel de control completo fácil de usar;
Interruptor automático AC; Gran depósito de combustible de
metal con filtro; Sistema de enfriamiento.
Cilindrada: 389cc Código de Barras: 6925582169300
Código de producto: UTP155001 Color: Turquesa
Embalaje de provedor: 1 Encendido: Cuerda
Fase: Monofasico Frecuencia: 50/60Hz
Garantía: 1 año Línea de la bobina: Cobre
Marca: TOTAL TOOLS Marca de Motor: OHV TOTAL
Material: Metal/Plástico Motor: 4 Tiempos, enfriado por aire 389 CC
1
TOTAL TOOLS - MAQUINARIA DE COMBUSTION
Numero De Baterías: 1 Peso (Kg): 84.07
Portátil: Si Potencia Máxima: 6500W
Potencia Nominal: 5500W Presentación: Caja
Procedencia: Importado Recomendaciones: Usar aceite SAE 10W-30 o 10W-40.
RPM: 3600 RPM Se vende por: Unidad
Tipo: Generadores Tipo de batería: Batería de acido sólido 12v 9ah
Tipo de Combustible: Gasolina Usos: Construcción
Voltaje: 110 - 220V~50/60Hz
INFORMACIÓN ADICIONAL
Generador De Gasolina
•Voltaje: 110 - 220V~50/60Hz
•Panel De Control Completo Fácil De Usar
•Interruptor Automático Ac
•Sistema Avr: Proporciona Un Control De Voltaje Preciso
•Gran Depósito De Combustible De Metal Con Filtro
•Motor De Gasolina De 13 Hp Ohv Total
•Sistema De Enfriamiento
•Encendido Por Cuerda
•Garantía 1 Año
2